



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRENDERUP AUTOSERVICE APS**  
**FRUERHØJVEJ 66, ÅHØJRUP, 5464 BRENDERUP FYN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2020

---

Lars Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9-8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brenderup Autoservice ApS Fruehøjvej 66 Åhøjrup 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 31 46 79 69
	Stiftet: 21. maj 2008
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lars Peter Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og reparation af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 30 tkr. mod et overskud i 2018/2019 på 12 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>840.535</b>	<b>894.410</b>
Personaleomkostninger.....	1	-779.234	-835.959
Af- og nedskrivninger.....		-21.068	-28.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>40.233</b>	<b>29.751</b>
Finansielle indtægter.....		100	700
Finansielle omkostninger.....		-14.456	-18.224
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>25.877</b>	<b>12.227</b>
Skat af årets resultat.....	2	3.657	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>29.534</b>	<b>12.227</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		29.534	12.227
<b>I ALT</b> .....		<b>29.534</b>	<b>12.227</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedepositum.....		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver.....		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		141.300	158.102
Varebeholdninger.....		<b>141.300</b>	<b>158.102</b>
Tilgodehavender fra salg.....		485.237	575.961
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		73.430	37.849
Udskudt skatteaktiv.....		71	0
Tilgodehavender.....		<b>558.738</b>	<b>613.810</b>
Likvider.....		<b>105.996</b>	<b>18.527</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>806.034</b>	<b>790.439</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>825.534</b>	<b>809.939</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-43.956	-73.490
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>81.044</b>	<b>51.510</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	213.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		294.540	244.907
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		100.088	110.776
Anden gæld.....		349.862	189.180
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>744.490</b>	<b>758.429</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>744.490</b>	<b>758.429</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>825.534</b>	<b>809.939</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	640.867	681.668	
Pensioner.....	70.153	69.424	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.309	23.494	
Andre personaleomkostninger.....	51.905	61.373	
	<b>779.234</b>	<b>835.959</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.586	0	
Regulering af udskudt skat.....	-71	0	
	<b>-3.657</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LPA Brenderup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			
